ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(………… сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «___»_______  2014 года                       № _____

О внесении изменений в решение городского Совета депутатов Мирного от

12 декабря 2013 года № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Мирный»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

         1. Внести следующие изменения в решение городского Совета депутатов

Мирного  от 12 декабря 2013 года № 26 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирный»:

         1.1. Пункт 4 статьи 10 главы IV Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Мирный» исключить.

         1.2. Пункт 5 считать пунктом 4.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                  Ю.Б. Сергеев